
RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui attivi al 31/12/2020
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Vista la rendicontazione del Progetto Pon Smartclass in cui sull'importo totale autorizzato pari a €
9999,96 è stata spesa e rendicontata una cifra di € 9962,76;
- Constatato che tra l'importo autorizzato e quello rendicontato vi è una differenza di € 37,20;
- Constatata l'inesigibilita'  del credito pari a € 37,20;

DECRETA

di radiare i seguenti residui attivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Debitore Importo Motivazione

2020 4 14/11/2020 311584 - MINISTERO DELL' ISTRUZIONE 37,20

Radiazione residuo
a seguito di

rendicontazione in
riferimento al PON -
Finanziamento PON

FESR SMART
CLASS Avviso

11978 del 15/06/2020
TOTALE 37,20

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
PROF. SERGIO GUARENTE

Ministero dell'Istruzione
Ufficio Scolastico Regionale: UMBRIA

PC LICEO "JACOPONE DA TODI"
06059 TODI (PG) LARGO MARTINO I,1 C.F. 80012850543 C.M. PGPC04000Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 07-02-2022 08:50


		2022-02-07T09:56:48+0100




